Techcon点胶针头全选型号亚普德
产品名称 Techcon点胶针头全选型号亚普德
公司名称 深圳市亚普德科技有限公司
价格 9.00/包
规格参数 品牌:Techcon
型号:点胶针头
产地:美国
公司地址 深圳市宝安区民治街道人民南路水谢春天花园一
期2栋杜鹃苑5B
联系电话 0755-29955243 13510260568
产品详情
TE系列点胶针头
TE系列针头由不锈钢针管和双螺旋聚丙烯针座组成.
TE系列高精度针头对不锈钢针管采用电抛光处理，无任何毛刺，点胶流量稳定可靠。针头不含硅和氯化
物。提供1000个大包装或者50个小包装。
号码 (6.35mm) (12.7mm) (25.4mm) (38.1mm)
14 TE714050-1000 TE714100-1000 TE714150-1000
15 TE715050-1000 TE715100-1000 TE715150-1000
18 TE718025-1000 TE718050-1000 TE718100-1000 TE718150-1000
20 TE720025-1000 TE720050-1000 TE720100-1000 TE720150-1000
21 TE721025-1000 TE721050-1000 TE721100-1000 TE721150-1000
22 TE722025-1000 TE722050-1000 TE722100-1000 TE722150-1000
23 TE723025-1000 TE723050-1000 TE723100-1000 TE723150-1000
25 TE725025-1000 TE725050-1000
27 TE727025-1000 TE727050-1000
30 TE730025-1000 TE730050-1000
32 TE732025-1000
34 TE734025-1000
TE弯角针头
TE 系列精密弯角针头分 45°和 90°，适合直型针头难以接触的场所。标准为50个包装。
号码 90° 45°（12.7mm） 45°（38.1mm）
14 TE714050B90PK TE714050B45PK TE714150B45PK
15 TE715050B90PK TE715050B45PK
18 TE718050B90PK TE718050B45PK TE718150B45PK
20 TE720050B90PK TE720050B45PK
21 TE721050B90PK TE721050B45PK TE721150B45PK
22 TE722050B90PK TE722050B45PK
23 TE723050B90PK TE723050B45PK
25 TE725050B90PK TE725050B45PK
27 TE727050B90PK TE727050B45PK
30 TE730050B90PK TE730050B45PK
Teflon 特氟龙涂层针头
特氟龙针头适用于低粘度流体特别是瞬干胶类流体，
使用该款针头的好处有防止刮伤工件表面以及抵御瞬干胶堵塞针头的能力。
典型的特氟龙涂层针头由双螺旋彩色聚丙烯底座以及针体头部有长约1/8”(3.17mm)
硬特氟的不锈钢针组成。标准为50个包装。
底座颜色 12.7mm 25.4mm
灰色 TF720050PK TF720100PK
粉红色 TF725050PK TF7250100PK
斜式针头
锥度针头可以有效预防针头堵塞并且提高高粘度流体的流量。标准锥度针头由高密度聚乙烯含UV阻断添
加剂制成。硬质锥度针头由聚丙烯制成。提供1000个大包装或者50个小包装。
号码 颜色标准 锥度针头 硬质锥度针头
14 橄榄色 TT14-DHUV-1000 TT14-RIGID-1000
16 灰色 TT16-DHUV-1000 TT16-RIGID-1000
18 绿色 TT18-DHUV-1000 TT18-RIGID-1000
20 粉红色 TT20-DHUV-1000 TT20-RIGID-1000
22 蓝色 TT22-DHUV-1000 TT22-RIGID-1000
25 红色 TT25-DHUV-1000 TT25-RIGID-1000
27 透明色 TT27-DHUV-1000 TT27-RIGID-1000
TS-P 塑料针头
塑料针头非常适合刚性针头难以接触的工作面进行点胶。1.5英寸长并且可以客户化针头长度，由聚丙烯
制成，提供1000个大包装或者50个小包装。
号码 颜色 TS-P 塑料针头
15 灰色 TS15P-1-1/2-500
16 褐色 TS16P-1-1/2-500
18 粉红色  TS18P-1-1/2-500
20 黄色 TS20P-1-1/2-500
22 黑色 TS22P-1-1/2-500
25 红色 TS25P-1-1/2-500
BT 系列毛刷针头
双螺纹设计的毛刷针头用于底涂剂等宽幅点胶，软刷成分是红貂毛，硬刷成分是尼龙。标准包装是12只
。
号码 软毛刷针头 硬毛刷针头
16 BT16-SOFTPK  BT16-STIFFPK
18 BT18-SOFTPK  BT18-STIFFPK
22 BT22-SOFTPK BT22-STIFFPK
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)